
01/12/2022 12:09 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DO GOVERNO

+D Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
NO 00168/2022

As 12;02 horas do dia 01 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00168/2022, referente ao
Processo no 559. o Pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Cadeira de rodas

HWHgHli;H$18$H$11PU'=u; :
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: lO
Valor Máximo Aceitável: R$ 14.404,2000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

negAdjudicado parlO.FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R$ 10.250,0000 , com valor

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicação rndlviduai da proposta. Fornecedor: FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS,
l0.200,0000 oz/uuul'//, F'lelnor lance: R$ 10.250,0000, Valor Negociado: R$

Adjudicaçã 2 inolvidual da proposta. Fornecedor: FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS,
l0.200,0000 -'z/uuul'//, l-reinar lance: R$ 1u 250,0000, Valor Negociado: R$

Adjudicado 01/12/2022
12:02:12

Adjudicado 01/12/2022
12;02:16

Item: 2
Descrição: Cadeira de rodas

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Enuinarada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não r--

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
valor máximo Aceitável: R$ 6.083,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01Situação: Adjudicado

negAdjudicado para.9FRANC0 ENE RAMALHO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R$ 4.968.0000 , com valor

Eventos do Item
Evento Data

Observações

Adjudicaçã 2 individual da proposta. Fornecedor: FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS.
4.950.0000 /.)z/uuul-//, Melnar lance: R$ 4.968,0000, Valor Negociado: R$

Adjudicado 01/12/2022
12:02;27

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1 09811 3&acao=A&tipo=t 1/2



01/12/2022 12:09 Compras.gov.br O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item: 3
Descrição: Nebulizador
Descrição Complementar: Nebulizador Tipos: Ultrassânlco , Modelo: De Mesa . Ajuste: Com Interruptor
Liga/Desliga , Material: Compressor C/ Gabinete Plástico , Componentes: C/ No Mínimo: Máscara. Traqueia, Frasco
Graduado

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.012,5600
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item

Evento br:l ;ti:i;ití Datas; :Ühli;;'.::-.' :l&:# «;n11+i; Observações
Cancelado no julgamento O1/12/2022 10:58:48 Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM FRACASSADO

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1 09811 3&acao=A&tipo=t 2/2


